
8

Steve McQueen stylově vyráží vstříc barvitému dobrodružství
lento půvabný nostalgický obrázek ze života, natočený podle ceněného románu 
Williama Faulknera, se odehrává na počátku ZO. sto letí v Mississippi

STEVE McQUEEEI hraje Boona, bezstarostného nádeníka, který si "vypůjčí" nový 
automobil svého zaměstnavatele, úžasný Winton flye r, a vyráží do Memphisu. 
Společnost mu dělají černošský čeledín Ned (RUPERT (ROSSE byl za svůj výkon 
nominován na Oscara')* a Lucius (MITCH VOOEL), vážný dvanáctiletý chlapec, právě 
tak zralý na ztrátu nevinnosti. Tito tf i pobertové se vydávají na divokou eskapádu, která 
je  zavede na nejrůznější místa, počínaje nevěstincem a konče velkolepým dostihem,

v němž Lucius musí vyhrát, pokud chce získat zpátky automobil, který Ned vyměnil za koně. Sentimentální komedie Marka Rydella 
o neodolatelné touze po vzrušení a slávě získala oscarovou9 nominaci** také za slavnou hudbu Johna Williamse,

IIRIIiriRVMEJC

I R M Ě  
f

<л

O )

IKNEI
R lJR .“ LAL08CRIFRIB“ iRRRfDEE[ E

<o

>.

© 1969 Duo Pictures, Inc. and Solar Productions, Inc. All Rights Reserved.
Oscar® is the registered trademark and service mark of the Academy of Motion Picture Arts and Sciences. 

CBS Eye Design and packaging design TM & ©  2005 CBS Broadcasting Inc. All Rights Reserved.

*1969, Nejlepší herec ve vedlejší roli, Pobertové. ’ *1969, Nejlepší hudba, Pobertové.

Ü ■ : ■

X. I,
!

PŘÍSTUPNOST
Španělsky
Italsky
Francouzky
TITULKY

české, anglické, francouzské, německé, švédské, dánské, norské, finské, holandské,: 
bulharské, islandské, portugalské, hebrejské, řecké, chorvatské, arabské, turecké, 

polské, italské, španělské, rumunské, maďarské, slovenské, srbské


